АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 13 » апреля 2020 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                                           № 329

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 31.12.2019 г. № 1693 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным автономным учреждением «Спортивный оздоровительный комплекс «Сияние Севера» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

В соответствии с постановлением администрации  МР «Печора» от 30.11.2015 г. № 1411 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального района «Печора» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Указа Главы Республики Коми от 15.03.2020 г. № 16 «О введении режима повышенной готовности», Указа Главы Республики Коми от 03.04.2020 г. № 24 « О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми от 15.03.2020 г. № 16 «О введении режима повышенной готовности», Распоряжения администрации МР «Печора» от 16.03.2020 г. № 238-р «Об организации исполнения Указа Главы Республики Коми «О введении режима повышенной готовности», Распоряжения администрации МР «Печора» от 26.03.2020 г. № 270-р «О мерах, предпринимаемых по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции на территории МР «Печора».

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Печора» от 31.12.2019 г.       № 1693 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным автономным учреждением «Спортивный оздоровительный комплекс «Сияние Севера» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации Е.Ю. Писареву.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района-
руководитель администрации                                                                  Н.Н. Паншина

image1.png